Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 24 апреля 2007 г. N 92-п "Об утверждении Карточки продавца"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации "О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации" от 30.12.2006 года N 271-ФЗ, постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Утвердить Карточку продавца, которая выдается при заключении договора о предоставлении торгового места на рынках Златоустовского городского округа для осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) согласно приложению.
[bookmark: sub_1002]2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по правовым вопросам Таможникова К.В.

Д.П. Мигашкин
[bookmark: _GoBack]